

RECEBEMOS DE MERCADO E RESTAURANTE DUQUESNE LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Nº 29

SÉRIE: 1

MANFRINOPOLIS - CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

MERCADO E RESTAURANTE
DUQUESNE LTDA
AV SAO CRISTOVAO,SN-CENTRO, SALA A -
MANFRINOPOLIS(PR)

85.628-000
46-84018472
mercadoerestauranteduquesne@gmail.com

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0-ENTRADA
1-SAÍDA

1

Nº 29
SÉRIE: 1
Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO
4125 0960 5317 5600 0199 5500 1000 0000 2911 8277 8193

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIAS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141250309987707 16/09/2025 18:56:09

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9114352761

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRI.

CNPJ / CPF
60.531.756/0001-99

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
MANFRINOPOLIS - CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

CNPJ/CPF
02.015.603/0001-92

DATA DA EMISSÃO
16/09/2025

ENDEREÇO
RUA PRINCIPAL-SN

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
85.628-000

DATA DE ENTRADA/SAÍDA
16/09/2025

MUNICÍPIO
MANFRINOPOLIS

FONE/FAX
0-

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL
ISENTO

HORA DE ENTRADA/SAÍDA
18:56:07

FATURA							
Numero	Vencimento	Valor	Numero	Vencimento	Valor	Numero	Vencimento

CÁLCULO DE IMPOSTOS

BASE DE CÁLCULO DO ICMS
0,00

VALOR DO ICMS
0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST
0,00

VALOR DO ICMS ST
0,00

VALOR TOTAL DO PRODUTO
628,56

VALOR DO FRETE
0,00

VALOR DO SEGURO
0,00

DESCONTO
0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS
0,00

VALOR DO IPI
0,00

VALOR TOTAL DA NOTA
628,56

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
0-EMITENTE
1-DESTINATARIO

9

CODIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
0

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
0,000

PESO LÍQUIDO
0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
Codigo	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	Unid	QTD	Vir Unit	Vir Tot	BC ICMS	Vir ICMS	Vir IPI	% ICMS	% IPI
3114	AGUA SANITARIA QBOA 1L	2828.90.11	0102	5102	UN	5,000	4,200	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11713	BALDE PLAST. 15L MARIPLAST	3921.90.90	0102	5102	UN	1,000	10,000	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7434	BALDE JUNDIAI 10L S/TAMPA BL110	3921.90.90	0500	5405	UN	1,000	6,500	6,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3069	DETERGENTE LIMPOL CRISTAL 500 ML	3402.50.00	0102	5102	UN	4,000	2,500	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8564	DESINF. PINHO BRIL FLORES	3808.93.28	0500	5405	UN	3,000	5,000	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13708	MANGUEIRA CRISTAL 50MTS	3917.39.00	0102	5102	UN	1,000	100,000	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15744	RODO ESPUMA 25CM	9603.90.00	0102	5102	UN	1,000	14,000	14,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5744	SAPONACEO EM PO C/DETERGENTE	3405.40.00	0102	5102	UN	1,000	4,300	4,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19515	MULTIUSO GIRANDO SOL ORIGINAL 500ML	3402.50.00	0102	5102	UN	4,000	5,500	22,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18990	PAPEL HIG. FD FAMILIAR NEUTRO 4X30M	4818.10.00	0500	5405	UN	32,000	7,180	229,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14590	ODORIZANTE GLADE AERO 360ML	3307.49.00	0102	5102	UN	4,000	10,000	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20387	SACO DE LIXO 30 LT	3921.12.00	0500	5405	UN	6,000	5,000	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20385	GUARDANAPO KITCHEN 22,7cm x 22,8cm	4818.30.00	0102	5102	UN	15,000	2,000	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17798	PAPEL TOALHA INTERF. BCO JOPEL C/1000	4818.20.00	0102	5102	UN	8,000	10,000	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10409	RODO ESFREGAO C/ABRASIVO	9603.90.00	0102	5102	UN	1,000	16,000	16,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DE ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS
0,00

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN
0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
REMETENTE OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS FEDERAIS R\$ 0,00 (0,00%) E ESTADUAIS R\$ 0,00 (0,00%). Fonte: IBPT.

RESERVADO AO FISCO